
2022 年 1 月 20 日（木）、当社の運営する保険テラス イオン洛南店（京都府京都市）に勤務している社員 1 名
が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

管轄保健所の指導・助言に基づき、感染拡大の懸念が無いこと、濃厚接触者がいないとの判断を受けました。
また、管轄保健所の指導に基づいた方法で速やかに店舗の消毒作業を行いました。

なお、同店舗につきましては、お客様と社員の安全確保に対する十分な対策をとったうえで、営業を継続し
ております。

当社では、感染拡大の防止に努めますとともに関係機関と連携し、適切に対応してまいります。お客様、関
係各位におかれましては、ご心配とご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願
い申し上げます。

2022 年1 月21 日（金）

新型コロナウイルス感染者の発生について

News Release

【リリースに関するお問合せ先】TEL：078-241-4201   /   e-mail：info@e-fca.jp

【 社 名 】

【代 表 取 締 役 社 長】

【 創 業 】

【 本 社 所 在 地 】

【 資 本 金 】

【 従 業 員 数 】

株式会社 ETERNAL

宮野 正彦 (Miyano Masahiko)

2005 年

東京都港区南青山 4-20-19 プレム南青山ビル 2 階

5,000 万円

193 名（2021 年 12 月時点）


